CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2024, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrerem à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Eduarda Lesieux Cipriano Felix 25700677 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Jorge Salvador Ribeiro Junior 25700859 Operador de Máquinas - Mogi Mirim
Júlia Rafaela Archaf Quitério 25700123 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Ludmilla Gabriely Patricio Silva 25700679 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Marcia Cristina Porto 25701070 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Maria Estela da Silva 25701447 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Suelen Aline Patrício Gonçalves 25700036 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Tatiane Cristina Rodrigues 25700485 Serviços Gerais - Mogi Guaçu
Vinicius Gabriel da Silva 25701461 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Wanderson de Jesus 25700182 Motorista - Mogi Guaçu

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 10/05/24 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e
divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 08 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: PEDREIRO (MOGI MIRIM)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 25700877 Idair Aparecido Cruz 698321169 22/02/1967
2 25700600 Reginaldo Rodrigues Viana 326862225 01/12/1975
3 25701128 Tadeu Roberto de Souza 289148510 04/09/1974
4 25701058 Wagner de Oliveira 407765682 19/04/1994

Mogi Guaçu, 08 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL